
UCHWAŁA NR XVI/163/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2019, które nie wygasają 
z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska Iławy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2019, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego będący załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków oraz 
paragrafów, stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miejskiej Iława.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Iławie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: EC9C679B-A5CF-4160-85F4-02DFE2B4E17E. Podpisany Strona 1 z 1



 
 

 

 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iława na rok 2019,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019  

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków. 
 

L.p. Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków 
1 2 3 4 5 

1. 
Zakup serwerów dla Urzędu 

Miasta Iławy. 

Urząd Miasta                 

w Iławie 
64 821,00 31.01.2020 r. 

 Razem x 64 821,00 x 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/163/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EC9C679B-A5CF-4160-85F4-02DFE2B4E17E. Podpisany Strona 1 z 1



 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2019 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 821,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 821,00 

  
6060/59 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
64 821,00 

RAZEM 64 821,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/163/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EC9C679B-A5CF-4160-85F4-02DFE2B4E17E. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-390946002

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  20 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EC9C679B-A5CF-4160-85F4-02DFE2B4E17E. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




